
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
– ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 
40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne 
občine Koper na seji dne 22. aprila 2021 sprejel naslednji 

 
 

O D L O K  
o razveljavitvi »Odloka o razveljavitvi Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za ureditev »Centralnega parka Koper« (Uradni list RS, št. 67/18)« (Uradni list RS, 
št. 177/20) 

 
 

1. člen 
 

»Odlok o razveljavitvi Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za ureditev 
»Centralnega parka Koper« (Uradni list RS, št. 67/18)« (Uradni list RS, št. 177/20), se razveljavi. 
 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
 

Številka: 3505-18/2017           ŽUPAN 
Datum: 22. 4. 2021        Aleš Bržan 
               
 


